62.

## O. C. No. 94.

[The same to the same. Bull authorizing them, who with the Bishop of Hereford had been bound in a sum of 100 marks for the service of the King, to indemnify themselves out of the tenths payable to him.]

[1254-6L] ALEXANDER Episcopus . . . [&c.] Dilectis filiis Pr. & Con. Eccl. S. Frideswide ordinis S. Augustini [Lincoln' diocesis] Salutem . . . [&c.]. Prouisionis nostre prouenire debet auxilio . . . uestrum nullum . . . commodum assecuti detrimentum . . . quod minime sentiatis. Cum itaque uenerabilis Frater [Petrus] Herefordensis Episcopus, de nostra licentia sibi per litteras nostras concessa, a dilectis filiis Bon . . . Bernard & . . . Iacobi ac eorum sociis, Ciuibus & Mercatoribus . . . c Marcas Sterlingorum mutuo receperit, pro negotiis carissimi in Xpo fil. [Henrici] illustris Regis Anglie, quam cum in litteris ipsis & in instrumento publico confecto super huiusmodi mutuo contineatur expresse quod pro uestris & Eccl. uestre negotiis fuit huiusmodi pecu[nia reser]uata, pro qua etiam idem Episcopus uos ac dictam Eccl. & eius . . . prefatis Mercatoribus obligauit. Nos uolentes super hoc aliter prouidere quod uos uel predictam ecclesiam ex hoc non in . . . aliquam lesionem, auctoritate uobis presentium indulgemus ut si eodem Rege in predictae pecunie solutione cessante contigerit . . . de . . . Mercatoribus satisfaccio memoratis, liceat uobis decimam uestrorum prouentuum ecclesiasticorum dicto Regi ab apostolica sede pro certe sancte subsidio deputatam usque ad quantitatem pecunie quam Mercatoribus . . . eisdem dampnorum & expensarum que forte propter hoc . . . libere retinere. Non obstantibus aliquibus litteris super . . .

predicte decime, sub quacumque forma uerborum, ad quoscumque iudices seu executores a sede impetratis eadem uel etiam impetrandis. Ceterum si . . . huiusmodi retentionis decime predicte fuerint in uos uel aliquem uestrum per quorumcumque uel cuiuscumque auctoritate suspensionis excommunicationis uel interdicti sententie promulgate, decernimus eas auctoritate presentium nullas esse . . . reseruationem aliquatenus non teneri. Nulli ergo . . . [&c. minatory clause]. Dat. . . . Anagnie.

## 63.

A. p. 55, b.

[Confirmation of No. 43 by the Dean of Lincoln.]

*Confirmacio domini Decani & Capituli Lincoln' Eccl. super Ecclesijs & alijs possessionibus supradictis.* 1259.  
[Dec. 2.]

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Robertus de Mariscis, Lincoln' Eccl. Decanus, Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas uestra nos diligenter inspexisse, tetigisse, legisse et perlegisse litteras venerabilis domini Willelmi, quondam Lincoln' Episcopi, confirmatorias, non cancellatas, non abolitas nec in aliqua sui parte viciatas, sub hac forma :—

Omn. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus D. G. &c. vt supra in confirmatione precedente vsque finem.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus apposimus. Dat. &c. iiii<sup>to</sup> Nonas Decembris A.D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LIX<sup>o</sup>.

## 64.

A. p. 20.

[Agreement between the Monastery and the Burgesses of Oxford respecting certain rents.]

*Composicio inter Mon. predictum & communitatem ville Oxon' de xiijs. iiijd. pro Meddeleit annualim nobis soluendis.* [1269.  
Feb. 2.]

A<sup>o</sup> regni Regis Henrici f. Regis Iohannis xlv<sup>o</sup>, ad festum Purificacionis B. Marie Virginis, conuenit inter Robertum Pr. & Can. Eccl. S. F. Oxon', ex vna parte, et Adam Feteplace, tunc Maiorem Oxon', Galfridum aurifabrum et Ricardum f. Nicholai, Prepositos, Thomam

sub muro et Adam fratrem eius, Nicholaum de Stokewell', Nicholaum de Kyngeston', Walterum aurifabrum, Iohannem de Soltehull', Willelmum de Ho, Galfridum de Heneseye, Willelmum le Saucer, Willelmum le Spicer, Burgenses, vnanimi assensu et voluntate tocius Communitatis ville Oxon', ex altera, Viz. quod dicti Maior, Prepositi, Burgenses & Communitas dederunt . . . [&c.] dictis R. Pr. & Can. xiijs. iiij*d.* redditus annualis, recipiendos de Abbate de Osen' & eius loci Con. de quodam loco qui appellatur Middelheit, ad ij anni terminos, viz. ad Pasch' vis. viij*d.* et ad festum S. Michaelis vjs. viij*d.* Habendos . . . [&c.] imperpetuum. Pro quibus xiijs. iiij*d.* dicti Pr. & Can. S. F., pro se et eorum successoribus, relaxauerunt & quietum clamauerunt dictis Burgensibus et eorum heredibus imperpetuum xijs. redditus annui, quos dicti Pr. & Can. S. F. recipere consueuerunt de eisdem Burgensibus, viz. de Middelheit viijs. & de Goldhalla in Iudaismo Oxon' iiij*s.* Dicti vero Burgenses & heredes sui dictos xiijs. iiij*d.* annui redditus dictis Pr. & Can. S. F. contra omnes homines warantizabunt et defendent. Pro hac autem . . . [&c.] predicti Pr. & Can. dederunt predictis Burgensibus xls. argenti pre manibus. Ita quod scripto remanenti penes dictos Pr. & Can. S. F. appositum est sigillum commune Oxon', & scripto remanenti penes dictos Burgenses appositum est sigillum commune Capituli dictorum Pr. & Can. Hijs Testibus, Domino Radulpho de Cestreton', Sampson' Folis, &c.

65.

A. p. 20, b.

[Final concord between the same respecting the rent of Middelheit.]

[1267. Feb. 3.] *Finalis concordia de predictis xiijs. iiij*d.* recipiendis de Abbate de Oseneye.*

Hxc est finalis concordia [facta] in Curia domini Regis apud Oxon', a die S. Hillarij in iij septimanas, A<sup>o</sup> regni Regis Henrici f. Iohannis xlv<sup>o</sup>, coram Gilberto de Preston', Martino de Lytelebury & Galfrido de Leuekenore, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Robertum Pr. S. F. de Oxon' querentem, & Maiorem & Communitatem Oxon' impediendes, de j marca redditus cum pert. in suburbio Oxon', vnde placitum warantie carte summonitum fuit in eadem Curia, Scilt. quod predicti Maior & predicti Maior & Communitas

percipere consueuerunt, per manum Abbatis de Oseneve, de quodam prato quod vocatur Middelheit in suburbio Oxon', esse ius ipsius Pr. et Eccl. sue S. F., vt illum quem idem Pr. & Eccl. sua predicta habent de dono predictorum Maioris & Communitatis, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde per annum j clauum Gariofli ad Pasch', pro omni seruicio, secta curie, consuetudine & exaccione. Item quod predictus Pr. & successores sui annuatim percipient predictum redditum, per manus Abbatis de Oseneve & successorum suorum, ad ij anni terminos, scilt. medietatem ad Pasch' & aliam medietatem ad festum S. Michaelis. Et predictus Maior . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] idem Pr. remisit et quietum clamauit, de se & successoribus suis et Eccl. sua predicta, predicto Maiori & alijs Maioribus qui pro tempore fuerint & predictae Communitati viijs. redditus, quos idem Pr. annuatim percipere consueuit de predictis Maiore & Communitate de predicto prato, & iijs. redditus quos idem Pr. annuatim percipere consueuit de eisdem Maiore & Communitate de Gildhall' Oxon imperpetuum. Et hec concordia facta fuit presenti predicto Abbate & cognoscente se debere predictum redditum.

## 66.

## A. p. 59.

[Confirmation of No. 43 by Dean and Chapter of Lincoln.]

*Confirmacio domini Roberti quondam Decani et Capituli Lincolnensis Ecclesie super Ecclesijs & possessionibus supradictis.* [1261. Aug. 18.]

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Robertus de Mariscis Decanus Eccl. S. Marie Lincoln' et eiusdem loci Capitulum Salutem in Domino. Cum bone memorie Willelmus, quondam Eccl. nostre Lincoln' Episcopus, Ecclesias & pensiones ecclesiasticas ac decimas quas Pr. & Con. S. Frideswyde Oxon' ex pia largicione fidelium ab antiquis temporibus in diocese Lincoln' optinuerunt confirmauit, Nos tenorem confirmationis eiusdem presentibus duximus inserendum, qui talis est. [Here follows recital of No. 43.] Hanc ergo confirmacionem perpetuis temporibus valituram datam habemus & acceptam, et eandem magni sigilli Capituli nostri appositione duximus roborandam. Dat. apud Lincoln' in Capitulo nostro xv<sup>o</sup> Kaln. Septembris. A. D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXj<sup>o</sup>.

## 67.

A. p. 53, b.

[**Charter of Henry III promising indemnity to the Abbot and Convent of Oseney and Prior and Convent of St. Frideswide for expenses incurred.**]

[1264.] *Carta H[enrici] Regis super quadam custodia ville Oxon'.*  
April 10.

HENRICUS D. G. Rex Angl[ie] &c. Salutem. Cum dilecti nobis in Xpo Abbas et Con. de Osen' et Pr. & Con. S. F. Oxon', ad requisitionem nostram & Burgensium nostrorum eiusdem ville, et pro vrgenti necessitate nobis & regno nostro incumbente, occasione presentis turbacionis eiusdem regni, opem & operam adhibuerint ad predictam villam nostram Oxon' custodiendam, Nos, eorum indempnitati in hac parte proficere cupientes, volumus & concedimus quod grata liberalitas quam nobis exhibuerunt eis in dampnum vel preiudicium non cedat, nec in consuetudinem vel consequenciam in postero trahi possit. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri feci[mus] patentes. Teste Me ipso apud Normanton', x<sup>o</sup> die Aprilis. A<sup>o</sup> regni nostri xlvij<sup>o</sup>.